

**Payback Digital Services ApS**

**CVR-nr. 26 79 27 03**

**Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

**Trekronergade 147 B, 2. sal**

**2500 Valby**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 31. maj 2018

Dirigent

  
Kristian Klok Pedersen

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Payback Digital Services ApS  
Trekronergade 147 B, 2. sal  
2500 Valby  
CVR-nr.: 26 79 27 03  
Hjemstedskommune: København

### Direktion

Kristian Klok Pedersen

### Revisor

Advisor-Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive reklamevirksomhed, herunder interaktive løsninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 223.867 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 845.296 og en egenkapital på kr. 414.233.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.846.309</b>	<b>892.929</b>
1 Personaleomkostninger	-1.556.930	-730.616
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>289.379</b>	<b>162.313</b>
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.180	-706
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>287.200</b>	<b>161.607</b>
Skat af ordinært resultat	-63.333	-36.122
<b>Årets resultat</b>	<b>223.867</b>	<b>125.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overført resultat	170.967	125.485
	<b>223.867</b>	<b>125.485</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

<b>Note</b>	<b>2017</b> kr.	<b>2016</b> kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	476.501	135.938
Udskudt skatteaktiv	0	17.350
Andre tilgodehavender	23.110	23.110
<b>Tilgodehavender</b>	<b>499.611</b>	<b>176.398</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>345.684</b>	<b>325.385</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>845.296</b>	<b>501.783</b>
<b>Aktiver</b>	<b>845.296</b>	<b>501.783</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	236.333	65.366
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	52.900	0
<b>2 Egenkapital</b>	<b>414.233</b>	<b>190.366</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.753	38.869
Selskabsskat	45.980	0
Anden gæld	330.330	272.548
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>431.063</b>	<b>311.417</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>431.063</b>	<b>311.417</b>
<b>Passiver</b>	<b>845.296</b>	<b>501.783</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.575.780	750.031
Pensionsbidrag	49.992	53.332
Andre sociale omkostninger	-68.842	-72.747
		0
I alt	<u>1.556.930</u>	<u>730.616</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

### 2 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	65.366	-	170.967	236.333
Henlagt udbytte	0	0	52.900	52.900
I alt	<u>190.366</u>	<u>0</u>	<u>223.867</u>	<u>414.233</u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.  
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.